吴政财发〔2018〕186号

关于下达现代职业教育质量提升计划
专项资金的通知

县教育局：
根据市财政局《关于下达现代职业教育质量提升计划专项资金预算的通知》（榆政财教发[2017]96号）、市财政局、市教育局《关于下达现代职业教育质量提升计划专项资金预算的通知》（榆政财教发[2018]30号）文件精神，经研究，现下达你单位现代职业教育质量提升计划补助资金300万元，专项用于吴堡县职业教育中心维修及保留中职学校实训基地建设、教学仪器设备购置、图书资料配置等改善基本办学条件方面。年终列“2050302中专教育”功能分类科目。

请专款专用，加强监督管理，切实提高资金使用效益。对应纳入政府采购范围的货物、工程和服务，要严格实行政府采购制度。

附件：现代职业教育质量提升计划专项资金分配表

 2018年6月26日

主题词：财政  教育  资金  通知